

# Sweet Sneak Studio IVS

Vesterbrogade 111, st  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

**31/05/2018**

---

**Sabrina Fetz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sweet Sneak Studio IVS  
Vesterbrogade 111, st  
1620 København V

CVR-nr: 36698861

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea  
Vesterbrogade 8 st.  
1620 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Rådgivning, events, design og fotografi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2017 har der været mere fokus på rådgivning og konceptudvikling, hvilket har resulteret i en stigning af omsætningerne. Resultatet for 2017 år var som forventet, og vi regner med en udvidelse af omsætningen i 2018. Investeringerne i eget kontor har påvirket resultatet, og der har været ansat 3 fuldtidsmedarbejder i løbet af året, som er virksomhedens største udgift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Omsætningen udvikler sig godt. Der forventes en stigning af omsætningerne i den anden halvdel af 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....			714.173
Eksterne omkostninger .....			-309.877
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>404.296</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>435.724</b>	
Personaleomkostninger .....		-534.462	-412.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-98.738</b>	<b>-8.533</b>
Andre finansielle indtægter .....		31	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.166
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-98.707</b>	<b>-9.699</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-98.707</b>	<b>-9.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-98.707	-9.699
<b>I alt .....</b>		<b>-98.707</b>	<b>-9.699</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		33.294	47.731
Tilgodehavende skat .....		-9	-1.618
Andre tilgodehavender .....		69.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>102.285</b>	<b>46.113</b>
Likvide beholdninger .....		66.643	51.134
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.928</b>	<b>97.247</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>168.928</b>	<b>97.247</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		5	5
Andre reserver .....		19.180	19.180
Overført resultat .....		-108.406	-9.699
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-89.221</b>	<b>9.486</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		258.149	87.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.149</b>	<b>87.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.149</b>	<b>87.761</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>168.928</b>	<b>97.247</b>